PORTARIA N° 038 DE 07 DE MAIO DE 2019, DA REITORIA DO CENTRO

UNIVERSITÁRIO DAS FACULDADES METROPOLITANAS UNIDAS.

Designa os membros da Comissão
Própria de Avaliação - CPA, do Centro
Universitário das Faculdades

Metropolitanas Unidas.

 O Reitor do Centro Universitário das Faculdades Metropolitanas Unidas,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral,

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros da Comissão Própria de Avaliação - CPA,

do Centro Universitário das Faculdades Metropolitanas Unidas, conforme
abaixo:

Membro Representação

Suely D. Gama Coordenadora

Mércia de Paula Nunes Representante técnico-administrativo

Rodrigo Pereira dos Santos Representante técnico-administrativo

Joelma Stefani Pereira da Silva Representante técnico-administrativo

Alex Vieira Nishikawa Representante discente

Amanda A. Oliveira Representante discente

Maria do Carmo Oliveira Representante docente

Daniel Pereira Militão da Silva Representante docente

Angela Tomiko Ninomia Representante docente

Rita Curcio Representante da Sociedade Civil

Fabio N Roldan Representante da Sociedade Civil

João Victor Petinelli Faria Representante da Sociedade Civil

Art. 2º - A vigência do mandato da Comissão Própria de Avaliação será

no período de dois anos, permitida a recondução.

Art. 3º - Este ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
contrárias.

São Paulo, 07 de maio de 2019.

Prof. Manuel Nabais da Furriela
Reitor